РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Муниципального образования «Покровка»

РЕШЕНИЕ

от «22» июня 2016 г.                № 50                                    с. Покровка

«О  внесении изменений и дополнений

в  бюджет муниципального образования
«Покровка» на 2016 год»
Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Покровка».

Дума решила:

Внести в Решение Думы «О  бюджете муниципального образования «Покровка» на 2016 год» от 25.12.2015 г. № 43 следующие изменения:
1. Внести изменение в доходы на 2016 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Приложение №2 дополнить кодом бюджетной классификации Российской Федерации:

	063 114 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных

3. Внести изменение распределения  бюджетных ассигнований на 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему решению.

4. Внести изменение распределения бюджетных ассигнований на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению.

5. Внести изменение распределения бюджетных ассигнований  разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре  расходов  бюджета на 2016 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.
6. Внести изменения распределения бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных (долгосрочных) целевых программ согласно приложению №6 к настоящему решению.

7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы МО «Покровка»                                              Петров В.Н.

Глава МО «Покровка»                                                                       Мешков Т.В.